
Uchwała Nr  41 /V/2011 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
z dnia 15 lipca 2011 roku 

w sprawie: ustanowienia pamiątkowego medalu XX-lecia Podkarpackiej Okręgowej 
Izby Aptekarskiej 

Na podstawie art.29 pkt 7 ustawy o izbach aptekarskich z dnia 19 kwietnia 1991 roku ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2008 r.  Nr 136 r. poz. 856),  Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawia się  pamiątkowy medal XX-lecia Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej za 
szczególne zasługi i pracę dla samorządu w okresie całego 20-lecia działalności 
reaktywowanego samorządu aptekarskiego na Podkarpaciu w latach 1991 – 2011 według 
wzoru jak w załączniku do niniejszej uchwały 

 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz PORA       Prezes PORA 

 



 

 

 


